
ÜBERSICHT DER WAHLERGEBNISSE 
VOM 09. OKTOBER 1994   

abgegebene Stimmen 
weisse und ungültige Stimmen 
gültige Stimmen  

6.025 
227 

5.798 

LISTE  Kopfstimmen  Sitzverteilung  % 

Liste n° 14 - KRINGS 
Liste n° 15 - GEHLEN 
Liste n° 16 - THOMMESSEN 
Liste n° 17 - BERENS 
Liste n° 18 - UNITAS  

1.831 
2.272 
1.405 
177 
113 

6 
8 
5 
0 
0 

31,58 
39,19 
24,23 
3,05 
1,95 

  

LISTE Die Gewählten  Ersatzmitglieder  

LISTE 14 

KRINGS Christian 
BACKES-KOHNEN Marlene 
SCHWALL-PETERS Dorothea 
BACKES Erich 
STOFFELS Edmund 
BENKER Joseph 

  

  

  

FELTEN Herbert 
BERTHA Albert 
RIXEN Emile 
HILGERS-GILLESSEN 
Margret 
METTLEN-LENGES 
Gerlinde 
HANNEN Herbert 
FICKERS Robert 
GENTEN Günter 
EICHER Heinrich 
MAUS Ernst 
JODOCY-THELEN 
Agnes 
SCHMITZ André 

LISTE 15 

GEHLEN Albert 
MICHELS Hermann-Josef 
GROMMES Herbert 
NILLES Emile 
HAAS Johann 
BACKES Hubert 
CREMER Hubert 
LENTZ Rolf 

  

  

THIELMANN-HEINEN 
Gabriele 
LENTZ-ARENS Leni 
GEORGE Erich 
KNAUF Joseph 
SCHWALL Robert 
WEISHAUPT Klaus 
THEISSEN Andreas 
HUPPERTZ Johann 
MAUS-MICHELS Hilde 
HANSEN-SPODEN 
Annemie 
EICHTEN Petra 

LISTE 16 

THOMMESSEN Ernst 
FRAUENKRON-SCHRÖDER Gaby 
JOUSTEN Klaus 
HENKES Ewald 
DEJOZE Félicien  

  

  

MESKENS-KELLER 
Karin 
HERBRAND Marc 
URFELS Ralf 
LEUTHER Walfried 
ANDRES Edgar 
SIMONS René 
SCHMITZ-MEYER 
Maria 



KEUL Heinz 
KELLER Wilfried 
HACK Ludwig 

  

VORZUGSSTIMMEN 

LISTE 14 

KRINGS Christian 
BACKES-KOHNEN Marlene 
FELTEN Herbert 
MAUS Ernst 
SCHWALL-PETERS Dorothea 
JODOCY-THELEN Agnes 
BACKES Erich 
RIXEN Emile 
HILGERS-GILLESSEN Margret 
BACKES Josef 
HANNEN Herbert 
EICHER Heinrich 
GENTEN Günter 
FICKERS Robert 
METTLEN-LENGES Gerlinde 
SCHMITZ André 
BERTHA Albert 
STOFFELS Edmund 
BENKER Joseph  

784 
300 
280 
177 
663 
175 
412 
266 
249 
128 
221 
182 
208 
212 
235 
150 
299 
426 
419 

LISTE 15 

GEHLEN Albert 
MICHELS Hermann-Josef 
THIEMANN-HEINEN Gabriele 
GROMMES Herbert 
WEISHAUPT Klaus 
THEISSEN Andreas 
MAUS-MICHELS Hilde 
EICHTEN Petra 
NILLES Emile 
HAAS Johann 
LENTZ-ARENS Leni 
GEORGE Erich 
BACKES Hubert 
CREMER Hubert 
SCHWALL Robert 
KNAUF Joseph 
HANSEN-SPODEN Annemie  
LENTZ Rolf 
HUPPERTZ Johann  

1246 
330 
281 
406 
281 
259 
200 
133 
447 
383 
363 
338 
396 
486 
321 
323 
142 
421 
250 

LISTE 16 



THOMMESSEN Ernst 
MESKENS-KELLER Karin 
ELLENBECKER Bernard 
FRAUENKRON-SCHRÖDER G. 
KELLER Wilfried 
JOUSTEN Klaus 
LEUTHER Walfried 
SIMONS René 
URFELS Ralf 
SCHMITZ-MEYER Maria 
KASCHTEN-KIRSCH Susi 
SOLHEID Maria 
DUPONT Aloys 
HERBRAND Marc 
HENKENS Ewald 
HACK Ludwig 
ANDRES Edgar 
KEUL Heinz 
DEJOZE Félicien 

697 
230 
136 
290 
148 
313 
269 
212 
271 
183 
84 

118 
139 
276 
316 
147 
221 
153 
305 

LISTE 17 

BERENS Karl-Heinz 
HAEP Günther 
HILGERS Rainer 
SCHRÖDER Guido 

106 
27 
47 
24 

LISTE 18 

GANS Leo-August 
HAHN Helmuth 
DOYEN Philippe 
GEIBEN-LENGES Monika 
PETERS Michel 

72 
37 
36 
28 
34 

  

• STOFFELS Edmund wurde am 03/07/1997 durch FELTEN Herbert ersetzt. 
• BACKES Erich wurde am 27/08/1997 durch BERTHA Albert im Gemeinderat und durch 

BENKER Joseph im BSK ersetzt. 
• BENKER Joseph wurde am 30/09/1998 durch HILGERS-GILLESSEN Margret im 

Gemeinderat und durch FELTEN Herbert im BSK ersetzt. 
• JOUSTEN Klaus wurde am 22/04/1998 durch FRAUENKRON-SCHRÖDER Gaby im BSK 

ersetzt. 
• DEJOZE Felicien wurde am 02/02/1999 durch HERBRAND Marc 

 


